
UCHWAŁA NR 206/2016
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 21 listopada 2016 r.

w sprawie stwierdzenia utraty mocy upoważnienia dla Dyrektora Centrum Obsługi 
Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Szamocinie do wprowadzania zmian w 

planie finansowym wydatków bieżących

Na podstawie § 8 pkt 6 Uchwały Nr XV/77/2015 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 
16 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016, § 1 Rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 marca 2009 r. w sprawie sposobu ustalania 
przeciętnej liczby zatrudnionych w celu naliczania odpisu na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2009 r. Nr 43, poz. 349) oraz § 8 w związku z § 5 ust. 1 
Uchwały Nr 146/2016 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 11 stycznia 2016 roku w 
sprawie przyznania uprawnień do wprowadzania zmian w planie finansowym wydatków 
bieżących, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się utratę mocy udzielonego Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek 
Opiekuńczo - Wychowawczych w Szamocinie upoważnienia do dokonywania 
przeniesień planowanych wydatków bieżących w ramach rozdziału.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Julian Hermaszczuk ...…………………………

Wicestarosta Mirosław Juraszek ..…………………………...

Członkowie Zarządu:
1. Eugeniusz Bogdan ……………………….....

2. Roman Golcz ………………………......…...

3. Remigiusz Nowak ...………………………....

Id: 5AC9BF72-FBAB-44E8-A3D4-B61424979E1E. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do
Uchwała Nr ......../2016

Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia ...... listopada 2016 r.

w sprawie stwierdzenia utraty mocy upoważnienia dla Dyrektora Centrum Obsługi
Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Szamocinie do wprowadzania zmian w

planie finansowym wydatków bieżących

Zarządzenie Nr 43/2016 z dnia 10 listopada 2016 roku Dyrektora Centrum Obsługi
Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych zostało wydane z naruszeniem § 5 ust. 1
Uchwały Nr 146/2016 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 11 stycznia 2016 roku w
sprawie przyznania uprawnień do wprowadzania zmian w planie finansowym wydatków
bieżących.

Kierownik jednostki dokonał zmniejszenia odpisu na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych w listopadzie br., natomiast zgodnie z § 1. Rozporządzenia Ministra Pracy i
Polityki Społecznej z dnia 9 marca 2009 r. w sprawie sposobu ustalania przeciętnej liczby
zatrudnionych w celu naliczania odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (Dz.
U. z 2009 r. Nr 43, poz. 349) - ZFŚS powinien być skorygowany w końcu roku do
faktycznej przeciętnej liczby zatrudnionych, obejmując pracowników zatrudnionych w
pełnym i niepełnym wymiarze czasu pracy (po przeliczeniu na pełny wymiar czasu pracy).

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Opracowali Pracownicy Wydziału Finansów Starostwa Powiatowego w Chodzieży

Id: 5AC9BF72-FBAB-44E8-A3D4-B61424979E1E. Uchwalony Strona 1




